

Questions & Answers Log

	Section Reference	Question	Answer
1		<p>While creating our bid for solicitation # 6100064560, we noticed that the required quantity under the items tab keeps changing from 30,000.000 to 0 every time we go in to enter our price. If the quantity is 30,000.000, it gives me total value, but if it is zero, even when I have a price in there, it still shows zero.</p> <p>My price keeps changing, also. When I click save and go out of the items tab and then return to that tab, the amount is different.</p> <p>Is there a known issue with that section or is it something we are doing wrong?</p>	<p>The Department has tested the Excel spreadsheet formulas, and it is calculating the individual facility tabs as designed.</p> <p>The totals that autogenerate for each facility tab must be copied to the Facility Cost Submittal cover page of the Cost Submittal worksheet.</p> <p>Please utilize the Excel Compatibility Checker function on your PC to ensure that your software package is compatible with the Excel version of the Cost Submittal.</p> <p>A PDF version of Attachment 1 - Cost Submittal that can be printed and completed by pen to paper is being provided with this Questions & Answers Log. If utilizing the paper version, verify all totals are accurately calculated, and scan and attach the paper version to the electronic bid.</p>
	Section Reference	Question	Answer
2		If awarded the bid, when is the start date for the contract?	The anticipated effective date is January 2026.
	Section Reference	Question	Answer
3	Statement of Work Section IV. Requirements	<p>After reviewing the scope of services, we would like to respectfully note that TridentCare is unable to provide the following studies at this time:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bone Density Scans • Holter Monitoring • Mammography • Pulmonary Function Tests 	Bidders are advised to complete Attachment 1 - Cost Submittal with the price for the services that your business provides and provide all other requirements as set forth in Section IV Requirements of the Statement of Work as an attachment to your bid submission.

Questions & Answers Log